2

ПРОЕКТ

 [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                 ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  « __»   ________ 2016 года             № ____                                      город Мурманск

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-158 «о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Мурманск»

(в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 23.11.2006
№ 26-322, от 13.11.2007 № 43-521, от 17.11.2008 № 55-696, от 30.11.2009 № 12-143,  от 01.11.2011 № 41-551, от 21.09.2012 № 52-700, от 27.11.2015 № 19-285)
Принято

Советом депутатов
города Мурманска

« __»   ________ 2016 г.
На основании главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города  Мурманска, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005            № 13-158 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Мурманск» (в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 23.11.2006 № 26-322, от 13.11.2007 № 43-521, от 17.11.2008 № 55-696, от 30.11.2009 № 12-143, от 01.11.2011 № 41-551, от 21.09.2012 № 52-700, от 27.11.2015 № 19-285) следующие изменения:

1.1.  В пункте 2 исключить абзацы со 2 по 16.
1.2. Пункт 2 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определенные Правительством Российской Федерации»;

 2. Внести изменения в таблицу № 2 приложения к решению Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-158 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Мурманск» (в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 23.11.2006 № 26-322, от 13.11.2007 № 43-521, от 17.11.2008 № 55-696, от 30.11.2009 № 12-143, от 01.11.2011 № 41-551, от 21.09.2012 № 52-700, от 27.11.2015 № 19-285), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вечерний Мурманск».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию (Коробков С.Е.).

Временно исполняющий полномочия главы

муниципального образования

город Мурманск                                                                                       Т.И. Прямикова